গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

সাইলো অধীক্ষকের কার্যালয় নারায়ণগঞ্জ সাইলো, নারায়ণগঞ্জ www.dgfood.gov.bd

শারক নং- ১৩.১০.০০০০.০০৭.৩৯.০৯৭.৮৯.৬৩০

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

খাদ্য অধিদপ্তরাধীন নারায়ণগঞ্জ সাইলোতে রক্ষিত ৫০ (পঞ্চাশ) প্রকার অকেজো মালামাল (যেখানে যে অবস্থায় আছে ভিত্তিতে) বিক্রয়ের জন্য প্রকৃত ব্যবসায়ী ব্যক্তি/ফার্মের নিকট হইতে সীলমোহরকৃত দরপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে।

মালামালের বিস্তারিত বর্ণনা এবং দরপত্রের নিয়মাবলী সম্বলিত দরপত্র সিডিউল প্রতিসেট নগদ ১০০০/- (এক হাজার) টাকা (অফেরতযোগ্য) মূল্যে ক্যাশিয়ার, সাইলো অধীক্ষকের কার্যালয়, নারায়ণগঞ্জ সাইলো, নারায়ণগঞ্জ এবং ক্যাশিয়ার, হিসাব ও অর্থ বিভাগ, খাদ্য অধিদপ্তর, ১৬, আব্দুল গণি রোড, ঢাকা-১০০০ হতে ১৪/০৬/২০১৫ তারিখ পর্যন্ত প্রতিদিন অফিস চলাকালীন সময়ে সংগ্রহ করা যাবে। নিমুম্বাক্ষরকারীকে সম্বোধিত সীলমোহরকৃত খামে দরপত্র সাইলো অধীক্ষকের কার্যালয়, নারায়ণগঞ্জ সাইলো এবং চলাচল সংরক্ষণ ও সাইলো বিভাগ, খাদ্য অধিদপ্তর, ১৬, আবুল গণি রোড, ঢাকা-১০০০ দপ্তরে রক্ষিত দরপত্র বাক্সে শুধুমাত্র ১৫/০৬/২০১৫ তারিখ বেলা ১ঃ০০টা পর্যন্ত গ্রহণ করা হবে। দরপত্র বাক্স ঐদিনই বিকাল ৩ঃ০০ ঘটিকায় যুগপৎ সাইলো অধীক্ষকের কার্যালয়, নারায়ণগঞ্জ সাইলো ও চলাচল সংরক্ষণ ও সাইলো বিভাগ, খাদ্য অধিদপ্তর, ১৬, আব্দুল গণি রোড, ঢাকা-১০০০, দপ্তরে দরপত্রদাতাদের সম্মুখে (যদি কেহ উপস্থিত থাকেন) খোলা হবে। পরবর্তীতে সাইলো অধীক্ষকের কার্যালয়, নারায়ণগঞ্জ সাইলোতে ১৭/০৬/২০১৫ তারিখ বেলা ১১.০০ ঘটিকায় দরপত্রসমূহ খোলা হবে। দরপত্র গ্রহণের দিন কোন দরপত্র তফসিল বিক্রয় করা হবে না এবং উপরে বর্ণিত নির্দিষ্ট সময়ের পরে প্রাপ্ত কোন দরপত্র গ্রহণ করা হবে না।

> জুলফিকার রহমান সাইলো অধীক্ষক নারায়ণগঞ্জ সাইলো, নারায়ণগঞ্জ silo.ngj@dgfood.gov.bd ফোনঃ ০২-৭৬৯৩১৪০

জিডি-১৭৫৩



সিলেট গ্যাস ফিল্ডস লিমিটেড (পেট্রোবাংলার একটি কোম্পানী)

Sylhet Gas Fields Limited (A Company of Petrobangla)

গ্যাস জাতীয় সম্পদ। এর অপচয় রোধ করে জাতীয় দায়িত্ব পালন করুন।

সর্বোচ্চ অগ্রাধিকার

বিদ্যুৎ ও জ্বালানী নিরাপত্তা

Request for Expressions of Interest (EOI) for international consultancy service (Firm)

Ref. no. SGFL/review/EOI/Consultancy/P&D-01

তারিখঃ ১২/০৫/২০১৫খ্রিঃ

| 1 | Ministry/Division | 1 | Government of the People's Republic of Bangladesh |
|-----------|--|---------|--|
| 1. 2. | Ministry/Division Agency | 1 | Ministry of Power, Energy & Mineral Resources/Energy & Mineral Resources Division Sylhet Gas Fields Limited (SGFL) (A Company of Petrobangla) |
| 3. | Procuring entity name | | Sylhet Gas Fields Limited (SGFL) (A Company of Petrobangla) Sylhet Gas Fields Limited (SGFL) |
| 4. | Procuring entity district | | Sylhet Substitute (SGI E) |
| 5. | Expression of interest for | 1 | Consulting Firm |
| , | selection of | | SCEL Institute (FOUC) |
| 7 | EOI Ref. No. Date | | SGFL/review/EOI/Consultancy/P&D-01 11/05/2015 |
| KEY | INFORMATION | 4-5- | |
| 8. | Budget and source of funds | : | Gas Development Fund (GDF) / SGFL's own resources |
| PAR). | Projects/Program name | 1: | Reviewing the 3D seismic data (705 sq. km) and reports of Sylhet, Kailashtila and Rashidp structures of SGFL |
| 10. | EOI closing date and time | | 29-06-2015 and 12:00 hrs (BST) |
| NF | ORMATION FOR APPLICAN | Т | |
| 1 | Brief description of assignment | | In 2010-2012, SGFL conducted 3D seismic survey over Sylhet (Haripur), Kailashti Rashidpur structures covering an area of 705 sq. km by Bapex. These seismic data & report are to be reviewed through reprocessing and re-interpretation. The brief job description includes the following but not limited to (Sylhet, Kailashtila & Rashidpur structures): |
| | | | 1) To review 3D seismic surveying and acquisition reports 2) To re-process the raw data of 3D seismic 3) To re-interpret the 3D seismic data 4) To use the information from well logs (seismic to well tie) 5) To re-construct geologic models (Geomodels) 6) To review and comment on the well locations suggested in the current report 7) To compare the existing interpretation report of 3D seismic (Bapex) with the rinterpreted report of 3D seismic 8) To recommend new locations for infill/development and exploration wells 9) To submit seismic re-interpretation reports for each structure For the purpose of re-interpreting 3D seismic data the following works may be needed to carried out (Sylhet, Kailashtila, Rashidpur & Beanibazar structures): a) To re-interpret the SGFL related 2D seismic data (if available) b) To digitize well logs using printed copy, PDF copy or films of 15 wells |
| | | | c) To re-interpret the well logs (17 wells) d) To prepare petrophysical reports for each structure For the purpose of reservoir modeling & simulation the following works need to be do: (Sylhet, Kailashtila, Rashidpur & Beanibazar structures): |
| | | | i. To use streamlines technology for reservoir modeling and simulation ii. To conduct reserve estimations- material balance and volumetric iii. To concentrate on primary & secondary recovery iv. To develop the compositional modeling v. To prepare reservoir engineering reports including field development plan vi. Others (if required) |
| 2. | Location of the project | · | Sylhet (Haripur), Kailashtila, and Beanibazar structures of Sylhet District and Rashidp structure of Habiganj District, northeast Bangladesh. |
| 3. | Experience, resources and delivery capacity required | | The consulting Firm must be internationally reputed geophysical seismic provider in gas/o sector. The Consulting Firm must have dedicated Design, Acquisition, Processin Interpretation, Reserve estimation, Geological modeling and Reservoir modeling exper (Geophysicist, Petroleum Geologist, Petrophysicist & Reservoir Engineer), specialized in 3 Seismic imaging. The firm should have 10 years' (minimum) experience in the relate service and have a full complement of staffs capable of completing the assigned journeessfully. The experts (Geophysicist, Petroleum Geologist, Petrophysicist & Reservoir Engineer) should have minimum of 10 years' relevant international working experience. |
| 4. | Requisite qualification of Consulting Firm | | The consulting firms from all countries except Israel are eligible to submit EOI. Interests consulting firm should submit the EOI proposal (3 copies) on any working day (Sunday Thursday) between 09:00 and 17:00 hrs BST to the address above before the EOI closing time with the following information and documents indicating their eligibility: The consulting firm will have to use their own processing facility and software for conducting this project. Background of the firm with registration, brochures, etc. Documents in favor of 10 years' relevant experience a) General and overall experience of the firm(s) b) Resumes of relevant experts c) Information on description of similar assignments performed during the last five years including references from the clients. d) Audited financial reports for the last two years e) Number of permanent key professional employees with qualifications f) Administrative strength and capacity g) Types of major software/equipment to be used |
| 5. | Other details | | Any firm having joint venture agreement with other international firm will be taken intronsideration. In that case, the firm should provide the copy of joint venture agreement including scope of services that the other firm will provide. EOI proposals will be opened including scope of the representatives of the participating firms, if any, on 29-06-2015 at 12.15 h (BST) In case of any unavoidable circumstances such as strike, civil commotion, govt. declare holiday etc. EOI proposals will be received and opened on the following working day. Upor receipt of EOI proposals, the interested firms that are deemed best suited to perform the assignment will be short-listed. Thereafter Request for Proposal (RFP) document will be set to the short-listed firms. The aforesaid EOI notice would be available at- |
| PRO | CURING ENTITY DETAILS | | Petrobangla website: www.petrobangla.org.bd; SGFL website: www.sgfl.org.bd and CPTU website: www.cptu.gov.bd |
| - | WATER TO THE TOTAL THE TAXABLE TO TH | | |
| 6. | Place of receiving and | | Sylhet Gas Fields Limited, Dhaka Liaison Office: House 4/10, Iqbal Road, Block-/ |
| 7 | opening of EOI proposals | 1728 | Mohammadpur, Dhaka-1207 |
| 17. | Name of official inviting EOI Designation of official | 经济 | Mr. Khawja Ahmed General Manager (Planning & Development), Sylhet Gas Fields Limited. |
| | E POTENTIALIMENTO DE LA TRACTATA | 1502500 | Wellord Warary Franchis Waster Charles Switze 1988 Plent Timited |

General Manager (Planning & Development)

E-mail:

gmpnd@sgfl.org.bd

General Manager (Planning & Development), Sylhet Gas Fields Limited.

Fax:

+88 0821 760063

+88 0821 761611

Telephone:

+88 0821 760065

Cell no.: +88 01713328535

The procuring entity reserves the right to accept or reject any or all EOIs without assigning any reasons whatsoever.





Dial 2 2 2 2

for the latest news highlights in English



কাস্টমস, এক্সাইজ ও ভ্যাট কমিশনারেট

ঢাকা (দক্ষিণ), ঢাকা। আইডিইবি ভবন, ১৬০/এ, কাকরাইল, ঢাকা-১০০০।

স্থান ও স্থাপনা ভাড়া গ্রহণকারী কর্তৃক মূল্য সংযোজন কর (মূসক) পরিশোধ সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি

'স্থান ও স্থাপনা ভাড়া গ্রহণকারী' সেবার উপর মূসক যা সহজ ভাষায় আমরা বাড়ি ভাড়া বা অন্য কোনো স্থান ও স্থাপনা ভাড়ার উপর মূসক বলে বুঝে থাকি, তা ভাড়া গ্রহণকারী কর্তৃক প্রদেয় মূসক। ইহা উৎসে কর্তনযোগ্য মূসক নয়। ভাড়া গ্রহণকারী নিজের মূসক নিজেই প্রদান করবেন। মূল্য সংযোজন কর আইন, ১৯৯১ এবং মূল্য সংযোজন কর বিধিমালা, ১৯৯১ মোতাবেক কাস্টমস্, এক্সাইজ ও ভ্যাট, ঢাকা (দক্ষিণ) কমিশনারেটের অধিক্ষেত্রের স্থান ও স্থাপনা ভাড়া গ্রহণকারী কর্তৃক প্রদেয় মূল্য সংযোজন কর ট্রেজারী চালানের মাধ্যমে নির্দিষ্ট কোডে (১/১১৩৩/০০১০/০৩১১) জমা করার বিধান রয়েছে।

| সংশ্রিষ্ট মৃসক ধারা /বিধি/বোর্ডের | স্থান ও স্থাপনা ভাড়া গ্রহণকারী কর্তৃক | স্থান স্থাপনা ভাড়া গ্রহণকারীর যে ক্ষেত্রে মৃসক |
|---|--|---|
| প্রজ্ঞাপন/আদেশ | প্রদেয় মূসকের হার ও শর্তাবলী | প্রযোজ্য নয় |
| ▶ মূল্য সংযোজন কর এস.আর.ও. নং- ১৮২-আইন/২০১২/৬৪০-মূসক, তারিখঃ ০৭/০৬/২০১২, শিরোনামা সংখ্যা S০৭৪ ▶ মূল্য সংযোজন কর এস. আর. ও নং ১০৬-আইন/২০১৪/৭০১-মূসক, তারিখ ঃ ০৫/০৬৯/২০১৪ টেবিল-৪ (সেবা পর্যায়ে মূসক আব্যহতি) | ≽ স্থান ও স্থাপনা ভাড়া গ্রহণের ক্ষেত্রে ভাড়ার সমুদয় অর্থের শতকরা ৬০ (ষাট) ভাগ ভিত্তি ধরে তার ১৫ শতাংশ অর্থাৎ নীট প্রদেয় মোট ভাড়ার ৯%। | নিবন্ধিত বা তালিকাভুক্ত প্রস্তুতকারক বা উৎপাদক কর্তৃক ভাড়া গ্রহণের ক্ষেত্রে ভাড়াকৃত ফ্যাক্টরি স্পেসের উপর প্রযোজ্য হবে না। তবে অফিস স্পেস ভাড়াকৃত হলে এবং অফিস স্পেস ৩০০ বর্গফুটের উপরে হলে প্রযোজ্য হবে। সম্পূর্ণ আবাসিক কাজে ব্যবহারের জন্য ভাড়াকৃত স্থান ও স্থাপনার ক্ষেত্রে প্রযোজ্য হবে না। বাণিজ্যিক উদ্দেশ্যে ব্যবহৃত ভাড়াকৃত স্থান ও স্থাপনার ক্ষেত্রে অনধিক ৩০০ বর্গফুট পর্যন্ত স্প্রেমান্ত্য হবে না। |

- 'স্থান ও স্থাপনা ভাড়া গ্রহণকারী' অর্থ এমন কোন ব্যক্তি, প্রতিষ্ঠান বা সংস্থা যিনি বা যারা আবাসিক কাজে ব্যবহার্য নয় এরূপ কোন স্থান বা স্থাপনা পণের বিনিময়ে নির্দিষ্ট মেয়াদে ব্যবহার করার অধিকারী। নির্দিষ্ট মেয়াদান্তে নবায়নযোগ্য উক্তরূপ অধিকার অর্জনও এর অন্তর্ভুক্ত হবে।
- কাস্টমস্, এক্সাইজ ও ভ্যাট কমিশনারেট, ঢাকা (দক্ষিণ) ঢাকা এর অধীক্ষেত্রাধীন এলাকায় অবস্থিত মূসক প্রদানকারী প্রতিষ্ঠানসমূহের মধ্যে যে সকল প্রতিষ্ঠানের স্থান ও স্থাপনা ভাড়ার উপর মূসক বকেয়া রয়েছে, তাদেরকে আগামী ০৭ (সাত) কার্যদিবসের মধ্যে প্রদেয় বকেয়া মূসক পরিশোধের জন্য অনুরোধ করা হলো।
- 🗲 কাস্টমস্, এক্সাইজ ও ভ্যাট কমিশনারেট, ঢাকা (দক্ষিণ) এর অধীক্ষেত্র মতিঝিল, তেজগাঁও, ধানমন্ডি, কোতয়ালী , লালবাগ ও সেগুনবাগিচার এলাকাসমূহ, ঢাকা জেলার মধ্যে দোহার, নবাবগঞ্জ ও কেরানীগঞ্জ থানার এলাকাসমূহ এবং মুঙ্গিগঞ্জ ও নারায়ণগঞ্জ জেলার অধিক্ষেত্র।

যোগাযোগ ঃ কমিশনারেটের সদর দপ্তর- ৮৩১১৮১১-৪,e-mail:cevdhksouth@yahoo.com অতিরিক্ত কমিশনার- ৯৩৩৭২৪৫, যুগা কমিশনার-৯৩৪০১২৪, মতিঝিল বিভাগ- ৯৫৬৫৭৪৮, e-mail:cevmotidiv@yahoo.com সেগুনবাগিচা বিভাগ-৯৫৭৩২১৮, e-mail:cevsegundiv@yahoo.com তেজগাঁও বিভাগ- ৯১৩৪৯৫৫, e-mail:cevtejdiv@gmail.com ধানমন্ডি বিভাগ- ৯১৪৫৫৮১ e-mail:cevdhandiv@yahoo.com লালবাগ বিভাগ- ৯৬৭৪৮৯০ e-mail:cevlalbagdiv@yahoo.com কোতয়ালী বিভাগ-৭১১০০১৬, e-mail:cevkotdiv@yahoo.com নারায়ণগঞ্জ বিভাগ- ৭৬৩৩৬১৯ e-mail:cevngonjdiv@yahoo.com মুন্সিগঞ্জ বিভাগ- ৭৬২০৭১১ e-mail:munshigonjvatdivi@gmail.com

> ইসমাইল হোসেন সিরাজী কমিশনার (চঃ দাঃ) কাস্টম্স, এক্সাইজ ও ভ্যাট কমিশনারেট ঢাকা (দক্ষিণ) ঢাকা।

GD - 1746

পাবনা ক্যাডেট কলেজ দরপত্র আহ্বান বিজ্ঞপ্তি

| ٥٥ | মন্ত্রণালয় | | প্রতিরক্ষা মন্ত্রণালয়। | | | | |
|------|---|---------------------------|---|---|--|------------------------------|--|
| ०२ । | বাস্তবায়ন | কারী সংস্থা | পাবনা ক্যাডেট কলেজ। | | | | |
| ०७। | সংগ্ৰহ পদ | ন্ধতি ' | উন্মুক্ত দরপত্র পদ্ধতি (সীলমোহরকৃত এক খামে আইটেম অনুযায়ী দর উদ্ধৃতির ভিত্তিতে গ্রুপ ভিত্তিক দরপত্র আহবান)। | | | | |
| 08 | অর্থের উৎ | ংস | কলেজের পাবলিক ফার্ড। | | | | |
| 061 | দরপত্র বি | জ্ঞপ্তি নং | ०२/२०১৫। | | | | |
| ०७। | দরপত্র সিডিউল বিক্রয় অফিসের নাম, ঠিকানা ও বিক্রয়ের শেষ তারিখ | | নাম ও ঠিকানা | N(R)(V2)() | | | |
| | | | পাবনা ক্যাডেট কলেজ, জেলা- | কলেজ, ডাকঘর-ক্যাডেট পাবনা। | বিজ্ঞাপন প্রকাশের দিন থেকে ০৭ জুন ২০১৫ (অফিস চলাকালীন) তারিখ পর্যন্ত। | | |
| 091 | বায়নার ট | ীকার ধরণ | অধ্যক্ষের অনুকূলে রূপালী ব্যাংক লিমিটেড, ক্যাডেট কলেজ শাখা, পার্বনা বরাবর ডিমান্ড ড্রাফট/পে-অর্ডার জমা দিতে হবে। | | | না বরাবর ডিমাভ | |
| ob 1 | দরপত্র দা | খিলের স্থান | পাবনা ক্যাডেট কলেজ, পাবনা। | | | | |
| । ४० | দরপত্র দা | খিলের তারিখ ও সময় | ০৮ জুন ২০১৫ তারিখে ১২০০ ঘটিকা পর্যন্ত। | | | | |
| ۱ ٥٧ | দরপত্র খে | থালার তারিখ, সময় ও স্থান | ০৮ জুন ২০১৫ তারিখে ১২১৫ ঘটিকায়, পাবনা ক্যাডেট কলেজ, পাবনা। | | | | |
| 22 I | কার্য সম্পাদনের মেয়াদকাল | | কার্যাদেশের তারিখ থেকে ৩০ জুন ২০১৬ পর্যন্ত। | | | | |
| 751 | দরপত্রদাতাদের যোগ্যতা | | The Public Procurement Regulation 2008 অনুযায়ী সকল বৈধ ঠিকাদার। | | | | |
| 701 | প্রয়োজনীয় কাগজপত্র | | সিডিউল ক্রয়ের মূল রশিদ, হালনাগাদ ট্রেড লাইসেন্স, চলতি সনের আয়কর সনদ, ব্যাংক সলভেন্সী সার্টিফিকেট, সংশ্লিষ্ট কাজের পূর্ব অভিজ্ঞতার সনদপত্র, ০৬ মাসের ব্যাংক লেনদেন বিবরণী, ভ্যাট রেজিস্ট্রেশন, ব্যবসায়িক অংশীদারিত্ব সম্পর্কিত এফিডেভিট, দুই কপি পাসপোর্ট সাইজের সত্যায়িত ছবি ও জাতীয় পরিচয়পত্রের সত্যায়িত ফটোকপি দরপত্রের সাথে দাখিল করতে হবে। | | | | |
| 184 | গ্রুপ নং সরবরাহ দ্রব্য সামগ্রীর/কাজের ন | | নাম | প্রতিসেট দরপত্র সিডিউলের মূল্য (অফেরতযোগ্য) | বায়নার টাকা (ফেরত/সমন্বয়যোগ্য) | জামানতের টাকা (ফেরতযোগ্য) | |
| | ০১ প্লাম্বিং, কার্পেন্টিং এবং পেইন্টিং দ্রব্যাদি | | -/٥٥٥,۵ | 30,000/- | 80,000/- | | |

| | | | সিডিউলের মূল্য (অফেরতযোগ্য) | (ফেরত/সমন্বয়যোগ্য) | (ফেরতযোগ্য) |
|--|--|--|--------------------------------|---------------------|------------------|
| | ٥٥ | প্লাম্বিং, কার্পেন্টিং এবং পেইন্টিং দ্রব্যাদি সরবরাহ | 3,000/- | ۷٥,٥٥٥/- | 80,000/- |
| | ૦ર | ইমারত নির্মাণ সামগ্রী ও স্যানিটারি দ্রব্যাদি সরবরাহ | -/٥٥٥,۵ | b,000/- | ৩ 0,000/- |
| | ೦೦ | প্রিন্টিং ও বাঁধাই কাজ (কম্পিউটারে) | @00/- | 0,000/- | \$0,000/- |
| | 08 | বৈদ্যুতিক দ্রব্যাদি এবং মোটর গাড়ির যন্ত্রাংশ সরবরাহ | ¢00/- | b,000/- | ৩ 0,000/- |
| | 00 | খেলার সরঞ্জামাদি, ব্যাভের যন্ত্রপাতি ও সাজ-সরঞ্জাম সরবরাহ | @oo/- | b,000/- | 3 0,000/- |
| | 06 | ক্যাডেট এবং কর্মচারীদের সামগ্রী সরবরাহ | ¢00/- | b,000/- | 9 0,000/- |
| | ०१ | ক্যাডেটদের পোশাক পরিচ্ছদ ধোলাই ও ইস্ত্রি | ¢00/- | \$0,000/- | @0,000/- |
| | оъ | ক্যাডেট ও কর্মচারীদের পোশাক পরিচছদ সেলাই | ¢00/- | @,ooo/- | ৩ 0,000/- |
| | ০৯ | আসবাবপত্র (শিক্ষা ভবন, ক্যাডেট মেস, লাইব্রেরী, অডিটরিয়াম) | -/٥٥٥,۵ | \$0,000/- | @o,ooo/- |
| | 70 | ইমারত মেরামত, চুনকাম ডিসটেম্পার ও কালার ওয়াশ (শিক্ষা ভবন ও বাসভবনসমূহ) | -/٥٥٥,٤ | b,000/- | ৩ 0,000/- |
| | 22 | ক্যাডেটদের চুল কাটা | ¢00/- | 3,000/- | ৬,০০০/- |
| | ১২ | ব্লেজার সরবরাহ (ক্যাডেট ও কর্মকর্তাদের) | ¢00/- | ২,०००/- | ৮,০০০/- |
| | WHEN SECTION AND ADDRESS OF THE PARTY OF THE | N | | -0. | |

বিশেষ নির্দেশনাঃ

- দরদাতাগণ The Public Procurement Regulation 2008-এর বিধি-বিধান মানতে বাধ্য থাকবেন।
- কর্তৃপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে যে কোন দরপত্র গ্রহণ বা বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করে এবং সর্বনিম্ন দরপত্র গ্রহণে বাধ্য নয়। ٤) এই বিজ্ঞপ্তির মাধ্যমে আহবানকৃত সরবরাহের ক্ষেত্রে আলাদাভাবে গ্রুপভিত্তিক দরপত্র প্রস্তাব দাখিল করতে হবে।
- প্রত্যেক সরবরাহের ক্ষেত্রে প্রাপ্ত দরপত্রগুলি আলাদা আলাদাভাবে মূল্যায়ন এবং সফল দরদাতা নির্ধারিত হবে।
- আগ্রহীদরদাতাগণ এ বিষয়ে কোন তথ্য জানার থাকলে নিমুস্বাক্ষরকারীর দপ্তর থেকে জানতে পারবেন। (1)
- দরপত্র সিডিউল ক্রয়ের জন্য হালনাগাদ ট্রেড লাইসেন্স ও সিডিউল মূল্য নগদ জমা করে নিজস্ব প্যাডে আবেদন করতে হবে। প্রতিনিধি মারফত সিডিউল ক্রয় ও দাখিল করা যাবে। সিডিউল ক্রয় ও জমাদান হাতে হাতে, ডাকযোগে ও কুরিয়ার সার্ভিসের মাধ্যমে করা যাবে তবে তা নির্দিষ্ট সময়ের মধ্যে কলেজে পৌঁছাতে হবে।

আইএসপিআর/সেনা/২০১৫/১২৪০ তারিখঃ ১২/০৫/২০১৫

জিডি-১৭৪৩

ভারপ্রাপ্ত অধ্যক্ষ পাবনা ক্যাডেট কলেজ

GD- 1736

Designation of official

Contact details of official

inviting EOI

inviting EOI